
  

2022 年 6 月 

お客様 各位                                                

ニプロ株式会社  

  

「ニプロ栄養カテーテル」納期遅延のご案内  

  
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度「ニプロ栄養カテーテル」一部品番につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大

に伴う上海市のロックダウンの影響のため、製造元である尼普洛（上海）有限公司からの出荷が

遅れており、納期遅延が発生いたします。  

つきましては、対象品番および代替提案品に関して下記の通りご案内を申し上げます。  

納期遅延品の流通見込み時期に関しては、判明次第ご案内させていただきます。  

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。  

 何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。         敬白  

  

  

記  

  

   １．該当品番  

商品コード  品番  包装単位  JAN コード  

60-806  EN-12F80-IS3  20 本/箱  4987458608063 

  

・販売名      ：ニプロ栄養カテーテル  

・医療機器認証番号 ：221AABZX00062000  

・一般的名称    ：食道経由経腸栄養用チューブ  

・クラス分類    ：クラスⅡ（管理医療機器）  

  

  

  

   

 



 

   2．代替品番  

商品コード  品番  包装単位  JAN コード  

60-938  ENS-12F80-IS3   20 本/箱  4987458609381 

  

・販売名      ：ニプロ栄養カテーテル  

・医療機器認証番号 ：221AABZX00062000  

・一般的名称    ：食道経由経腸栄養用チューブ  

・クラス分類    ：クラスⅡ（管理医療機器）  

  

  

＜相違点＞投与セット接続口のオスコネクタ部の形状が異なります。  

代替品番はスライドカプラタイプになります。  

  

 

     フリーロックタイプ                 スライドカプラタイプ  

  

以上  

  
  

  
  

  
  

  


